Oggetto: determina per l’affidamento diretto per la fornitura di materiale di cancelleria per un importo di 
spesa pari a € 556,33 (cinquecentocinquantasei/33) Iva esclusa 

CIG: Z623B1757A 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il R.D. 18 novembre 1923, n. 2440, recante «Nuove disposizioni sull’amministrazione del 
Patrimonio e la Contabilità Generale dello Stato»; 

VISTA la L. 15 marzo 1997, n.

[...]

VISTO                  il   preventivo   fornito    dalla   ditta    GECAL S.p.A. con sede in Via Tommaso Edison, 18 - 
20037 Paderno Dugnano (MI)  Partita IVA: 00913110961- Codice Fiscale: 08551090155; 

TENUTO CONTO che gli importi di cui al presente provvedimento risultano pari ad € 556,33 
(cinquecentocinquantasei/33) Iva esclusa e trovano copertura nel capitolo di bilancio di 
previsione per l’anno 2023 - A02 Funzionamento amministrativo; 

nell’osservanza delle disposizioni di cui alla legge del 6 novembre 2012, n. 190, recante «Disposizioni per la 
prevenzione e la repressione della corruzione e dell’illegalità della Pubblica Amministrazione»;